
Detail produktu

Polykar Bitumen nástřik podvozku aut, sprej, černý, 500 ml
Polykar Bitumen kartuše, nástřik na ochranu podvozů. Nepřelakovatelný prostředek na ochranu podvozků aut, návěsů a
kovových výrobků, vyroben na bázi kaučuku a asfaltu. Tvoří odolnou elastickou vrstvu chránící proti abrazivnímu působení
posypových materiálů, účinkům koroze, benzínu, olejů, vody a soli. Funguje i jako protihluková izolace. Má výbornou přilnavost k
čistému kovovému podkladu i ke kovu opatřeném ochrannými nátěry na bázi kaučuku a asfaltu.
Přípravek se nesmí aplikovat na místa, která přicházejí do přímého styku s potravinami a pitnou vodou. OBSAH VOC = 435 g/l.
Tento přípravek splňuje požadavky Směrnice Evropské unie (2004/42/ES), která pro přípravek této kategorie (B/e) udává limitní
hodnotu obsahu těkavých látek 840 g/l hotového produktu.

Klíčové vlastnosti Polykar Bitumen nástřik podvozku:
• nepřelakovatelný izolační nástřik na bázi kaučuku
• antikorozní a mechanická ochrana kovových částí, podvozků a lodí
• vytvoří odolnou vrstvu, která chrání proti vodě a solím
• izolační hmota chrání před hlukem a otřesy
• vydatnost 3 m² / kg na jednu vrstvu
• doba schnutí 2 - 4 hodiny (při teplotě 20 °C)
• vydatnost 3,5 m² plochy při vrstvě 100 μm
Použití Polykar Bitumen ochrana podvozku:
Povrch před nanesením musí být čistý a suchý, zbavený mastnoty a rzi. Místa, která nemají být prostředkem ošetřena, je nutné
zakrýt. Před použitím je nutné materiál v obalu řádně protřepat! Nanáší se stříkací pistolí. Doporučujeme použít trysku 4 mm, tlak
3-5 bar.
Čištění pomůcek:
Pro okamžité očištění pomůcek doporučujeme použít ředidlo S6006 nebo C6000.
Skladování
Při skladování a dopravě je třeba zajistit teplotu +5 až +25 °C a vyvarovat se přímého působení tepla a slunečního záření.
Skladovat v suchém a chladném prostředí. Lhůta zachování jakosti a užitných vlastností je vyznačená na obalu.

EAN: 8594007012989
Obj. číslo: 303337
Výrobce: BKP GROUP
Značka: Polykar
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/polykar-bitumen-nastrik-podvozku-aut-sprej-cerny-500-ml

https://www.bal.cz/polykar-bitumen-nastrik-podvozku-aut-sprej-cerny-500-ml

